
UCHWAŁA  NR VI/27/11  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  29 marca  2011 roku

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki rachunkowej w Uchwale Nr IV/14/10 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia  29 grudnia  2010 roku w sprawie zmian budżetu 

na 2010 rok

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego (tekst  jednolity Dz.  U.  z  2000 r.  Nr 98 poz.  1071 ze zmianami)  Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale IV/14/10 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia  29 grudnia  2010 roku 
w sprawie zmian budżetu na 2010 rok sprostować oczywistą omyłkę rachunkową:

1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„§  1.  1. Ustala  się  łączną  kwotę  dochodów  budżetu  na  2010  rok  w  wysokości 

22.908.222,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości   22.650.622,00  zł,
2) dochody majątkowe w wysokości  257.600,00  zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


	uchwała  nr VI/27/11  rady miejskiej w bojanowie
	w sprawie sprostowania oczywistej omyłki rachunkowej w Uchwale Nr IV/14/10 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia  29 grudnia  2010 roku w sprawie zmian budżetu 
na 2010 rok

